[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  КРАСНОТУРЬИНСК

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.03.2023  № 63
городской округ Краснотурьинск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Краснотурьинск
В соответствии со статьями 30, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона                                               от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями                            6, 7, 24 Устава городского округа Краснотурьинск, утвержденного решением Краснотурьинской городской Думы от 23.06.2005 № 76, Правилами землепользования и застройки городского округа Краснотурьинск, утвержденными решением Думы городского округа Краснотурьинск                            от 24.12.2009 № 159, рассмотрев представленный Главой городского округа Краснотурьинск проект внесения изменений, учитывая протокол общественных обсуждений и заключение о результатах общественных обсуждений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Краснотурьинск, проводившихся в период с 01.02.2023 по 01.03.2023, Дума городского округа Краснотурьинск

РЕШИЛА:
1. Внести в статью 47.2 раздела 2 «Карта градостроительного зонирования городского округа Краснотурьинск. Город Краснотурьинск» Правил землепользования и застройки городского округа Краснотурьинск, утвержденных решением Думы городского округа Краснотурьинск                            от 24.12.2009 № 159, следующие изменения:
1.1. Изменить границы территориальной зоны СХ1 (зона сельскохозяйственных угодий) и территориальной зоны П2 (коммунально-складская зона), применительно к территории земельного участка ориентировочной площадью 3815,0 кв.м, в кадастровом квартале 66:50:0534002, местоположение: Свердловская область, город Краснотурьинск, 70 м по направлению на юг от нежилого здания, расположенного                                       по адресу: Свердловская область, город Краснотурьинск, улица Мира, 1/3 (Приложение № 1 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник. Городской округ Краснотурьинск», в сетевом издании «smizu» (www.smizu.ru).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и налогам Думы городского округа Краснотурьинск (Н.В. Геттман).
Глава городского округа

                          А.Ю. Устинов

Председатель Думы

городского округа Краснотурьинск                                             С.А. Бидонько
Приложение №1

к решению Думы
городского округа Краснотурьинск

от 23.03.2023  № 63

[image: image2.png]T
"

TeppHuTopHaTBEHAS
3oHa CX1